PAGE
2

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.05.2023                                                                                                   № 12
д. Ежово
О досрочном прекращении полномочий
Рассмотрев заявление главы Вятского сельского поселения Омутнинского района Кировской области Пролеева Николая Михайловича о досрочном прекращении полномочий  в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 и частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Вятская сельская Дума Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Вятского сельского поселения Пролеева Николая Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию  11 мая  2023 года.
2. Официально обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах
по адресам, утверждённым решением Вятской сельской Думы
от 30.008.2013  №  14.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Вятской сельской Думы                                                            Г.А. Орлова
                                                          АКТ

об обнародовании нормативного правового акта

Дер. Ежово                                                                        10 мая  2023 года

       Председатель Вятской сельской Думы третьего созыва Орлава Галина Алексеевна, в присутствии депутата Вятской сельской Думы третьего созыва Вязовиковой М.В., специалиста администрации Вятского сельского поселения Горбань Ю.Н. подписал настоящий акт о том, что решение Вятской сельской Думы Омутнинского района Кировской области третьего созыва от  10.05.2023 № 12 «О досрочном прекращении полномочий», вывешен для всеобщего ознакомления (обнародован) 10 мая 2023 года на информационных стендах, утвержденных решением Вятской сельской Думы от 30.08.2013 № 14.
Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.

 Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

   Председатель Вятской сельской Думы                              Г.А. Орлова

  Депутат Вятской сельской Думы                                        М.В. Вязовикова

 Специалист администрации

 Вятское сельское поселение                                                  Ю.Н. Горбань